
Pr-lavets beretning for 2023-24 

Som sædvanlig er hjemmesiden www.herlevfolkedans.dk forsøgt vedligeholdt og holdt ajour. 

Facebookgruppen på https://www.facebook.com/groups/Herlev.Folkedanserforening og vores 

nyhedsbreve har været brugt til at kommunikere med medlemmerne. Desuden er der blevet op-

rettet en facebookside, der mest bruges til at lave begivenheder til vores sæsonstarter og åbne 

fester. 

I september 2023 deltog vi igen i Herlev Festuge med dans og gamle lege, denne gang fra en ny 

placering ved biblioteket. I oktober var vi medarrangør af et arrangement under Kulturnat Køben-

havn. Det tiltrækker mange, som får et godt indtryk af dansk folkedans. 

Vores legestue i september og træningerne i oktober blev annonceret som en del af Danmarks 

Motionsuge, så vi kunne være med i det fælles reklamefremstød. Desværre gav det ingen med-

lemmer, men vi er blevet set. 

Takket være foreningspuljen kunne vi vise vores biografreklame i en måned i BigBio. Vi håber, 

det gør de lokale opmærksomme os. Vi annoncerede også i Herlev Bladets spalter for kulturelle 

begivenheder i Herlev samt i Ældre Sagen Herlevs to årlige udgivelser. 

Vi har søgt foreningspuljen til forskellige tiltag i den kommende sæson, fx vil vi igen gøre lidt 

ekstra ud af sæsonstarterne og annoncere både elektronisk og via trykte medier. Vi har haft kon-

takt til Brobyggerne omkring en eventuelt debataften Dans bygger bro. Det kræver dog, at vi får 

kontakt til Herlev øvrige danseforeninger, da det er en dyr satsning. Vi vil i det hele taget gerne 

indlede samarbejde med danseforeningerne, så vi måske også kan få et Dansens Hus.  

Alt i alt gør vi alt, hvad vi kan, men intet er mere effektivt end positive medlemmer, som tager 

venner og bekendte med til fester og træninger. Vi håber, I fortsat vil hjælpe med det. 

Helt generelt lider pr-arbejdet under, at det i høj grad udføres af en enmandshær. Det ville være 

så skønt, hvis nogen havde tid og lyst til at give et nap med. 

Helt konkret kan følgende opgaver tilbydes: 

• SoMe-administrator, da undertegnede ikke har kapacitet til at være på sociale medier 

dagligt og derfor overser indslag eller kommer for sent ud af starthullerne. 

• Hjemmesideudvikler, da vi fx gerne vil have et tilmeldingsmodul på siden. 

• Layouthjælp, så vores materialer fremstår indbydende. Her er det enten at udarbejde 

materialerne eller forholde sig kritisk til forslag. Eller en kombination. 

• Fotodokumentation, altså tage billeder fra hverdag og fest og sikre, at billederne må 

bruges til pr. 

Hvis nogen vil være sparringspartner/ideudvikler eller vil hjælpe med at udføre ideerne, skal I 

være hjerteligt velkomne. Bare kontakt mig på formand@herlevfolkedans.dk. 
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